情報機器等借用申込書

申請日 令和  年  月  日

社会福祉法人 はぴねす福祉会 理事長 様

下記の通り借用したいので、申し込みます。

団 体 名

申 請 者

氏 名

住 所

〒

TEL：              FAX：

使 用 日 令和   年   月   日（  ）～   月   日（  ）

使 用 目 的

（事業名等）

使 用 場 所

借

用

機

器

・表示用パソコン・プロジェクターセット1,500 円+消費税

・Ｏ Ｈ Ｃ ・ プ ロ ジ ェ ク タ ー セ ッ ト1,500 円+消費税

・ス ク リ ー ン 500 円+消費税

借入・返却

予 定 日

令和  年  月  日（  ）

令和  年  月  日（  ）

※借用いたしました機材等について、損害が発生した場合は責任をもって補償いたします。

※返却時に機材等の確認をします。

＜お問い合わせ＞

あゆみの里

TEL ０８５６－３１－５１００

 FAX ０８５６－３１－５１０２

開館日 月曜日～金曜日 午前８時３０分～午後５時３０分

  休館日 土曜日・日曜日・祝祭日

受付 貸出 返却 管理者 施設長